sofferenza nella Centrale dei Rischi di Banca d’Italia entro la 
Data di Valutazione; 

(d) l’esposizione nei confronti di Banca di Credito Coope-
rativo Giuseppe Toniolo derivante da ciascun singolo finan-
ziamento, alla Data di Valutazione, non sia superiore ad Euro 
1.105.655,16 (unmilionecentocinquemilaseicentocinquanta-
cinque/16); 

(e) i relativi debitori ceduti presentavano, alla Data di Valu-
tazione, una esposizione complessiva nei confronti di Banca 
di Credito Cooperativo Giuseppe Toniolo (ai sensi dei finan-
ziamenti e di qualunque altro rapporto creditizio in essere tra 
Banca di Credito Cooperativo Giuseppe Toniolo e tale debi-
tore ceduto) di importo non superiore a Euro 1.105.655,16 
(unmilionecentocinquemilaseicentocinquantacinque/16); 

(f) i relativi debitori ceduti siano, alla Data di Valutazione 
(i) persone fisiche residenti o domiciliate in Italia o (ii) per-
sone giuridiche costituite ai sensi dell’ordinamento italiano, 
e aventi sede legale in Italia; 

(g) i relativi finanziamenti, se ipotecari, siano garantiti da